муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
. <<Средняя школа Nq 41)

ул. М. ЖаворонкOв4 дом 5, г. Иваново, 153027

прикАз

"09 , 0У zоzs,

О подготовке отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:
l . Заместителю директора по АХЧ Савиной Л. Н. в срок до 11 января 2025

года подготовить oтtleT о расходовании финансовых средств на совершенствование
материаJIьно-технической базьт за 2024 год.

2. Заместителю директора по УВР Ру.чаковой О. Г. разместить отчет на

официальном сайте образовательного учреждения.

!иректор Н.В. Орехова

Nc -д

согласовано
Улравляюций Совет
IIре дсе дате ль,ЙРогожкива И,В,
Протокоп ],f" ?-о l .,r 9 u 0J 2О25 года

(сШ .lф 41)

отчЕт
О расходованлrl фtlнансовых

на совсршеIIс,гвованисмаlериальяо тсliничсской]
МБOУ <Средпяя школа ЛЪ 41>r

nl!И, !| zozs r,

за 2024 l од
кй;й.",ýý

J\i
п/п

наименование Срелства бюджета
(DYб.)

Внебюджетные средства
(рYб.)

] Приобретение мсбеlrи 184l20 l]5 i08804,00
2 пDиобретсние флагштока 8000.00

Приобрстепие учебников 17з5450,з0
4 Приобретение спортивноr о

инвентаря
49650,00

5 Приобреlение БСО 65226.00
6 Замена крючков в

рzl]]дсвмках
1з000,00

,7
Приобретеяие буплаги и

канцтоваров
94419,00

8 Приобретение
компьютеров" проекторов!

принтеров

421000,00 151740,00

Рсмопт орг. ,гехники.

заправка картрид)кей
]0000.00 24з4.80

]0 Система вилеонаблюдения 20990,00 1з4682,00
1l Электро товары

(светильпи(и, лампочки,
провода, цомцде!]цц]!lrе)

1з797,50

l2 ХозяйствеЕные товары,
бытовая химия

56668,00 1049з8.00

1з С,фоительЕые товары 24000,00 70072,00
1.+ Приобретевие техники для

медйцинского кабинета
5400,00

l5 Приобретевие/заправка | 3085,00
_ огнетушиlчIýЦ

lб Изготовление шrевронов
д,пя,,IОнармиио

з400,00

17 Очистка крвли от нмеди 20000,00
18

-19-
Вц!9э_щ_щ9Цц9рщд1 I!I-{)

Сантехнические з овары
(унитазьт. смесители.

комплектlrощие)

з000!,00 20000_00

20 !ератизпtия/гербицидяая 15000,00
обработка/акарllциакая,

обпаботка
21

,

ъ

Ловерка средств i

__ !]мер9ццй i
Замена дверей запаспого

вьжода

з6048,59

76000,00

,95иJ0Замена оконных блоков 182475,0о

)4 Ремонт TyareToB Tta 3 этаже
корпYса Д

|222,10,7 ,з9

25 ремонт помецений
столовой (кухЕи)

1566692,46

26 Приобретение липии
разлачи для столовой

625695.00 49000.00

21 Юридические чслуги 21000,00
28 Пожарная безопасность

(проектировапие/частичнм
замена. оборудоваЕие,

комплект}aющие! планы
__ ]1вз{уедgФ__

250016,7,з| 50000.00

29 Услуги каластрового
иЕr(еЕера

99000,00

з0 Аварийные работы Еа
водопровоце. системе

отоплеЕия и канмизаций

54997.00

]1 Медицинский осмотр
с9]р]дч|д9в

101603,67

з2 Формирова]ие ледового
покрытия спортивrJой

площацки

45000,00

зз Курсы повышения
кваrl,rфикац].lи для

учителей

12500,00

tl'l'OI-0: 9 081 224,01 1 271 102,80

Освоение фичавсовьж средств Еа совершенствовaulие материальво техЕической и }чебцой
базы выполнеяо па 100 о%,

(Jтчет подготови]l: Заместитель директора по АХЧ Савипа Л.Н,

I